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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2014-02-11 - 10:12 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

12 lat

1. KRAKOWIAK, Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.56 310 39.94 41.62
2. GOTLIB, Paulina 02 UKS 5 Konstantynów 1:21.84 307 39.27 42.57
3. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:21.97 305 40.21 41.76
4. RACZYŃSKA, Nikola 02 MKS Trójka Łódź 1:22.08 304 39.01 43.07
5. PIETROWSKA, Martyna 02 MKS Trójka Łódź 1:27.19 254 41.63 45.56
6. WOŹNIAK, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.51 219 45.06 46.45
7. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:38.19 177 48.02 50.17
8. KWINTKIEWICZ, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:41.47 161 49.13 52.34

13 - 14 lat

1. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:06.72 567 32.05 34.67
2. DZWONNIK, Zuzanna 00 UKS SP 19 Łódź 1:07.58 545 32.48 35.10
3. MARASZEK, Hanna 00 MKS Trójka Łódź 1:14.39 409 36.62 37.77
4. KORDALA, Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:15.53 390 37.00 38.53
5. NOWOSIELSKA, Martyna 00 MKS Trójka Łódź 1:16.05 383 36.87 39.18
6. DURKIEWICZ, Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:17.85 357 37.54 40.31
7. OSIŃSKA, Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:18.98 341 38.94 40.04
8. JASZCZYK, Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:21.87 307 40.13 41.74
9. FILIPIAK, Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1:23.88 285 40.39 43.49

10. BUTKIEWICZ, Dominika 01 Nautilus Brzeziny 1:25.90 265 39.75 46.15
11. SŁAWIŃSKA, Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.09 255 43.54 43.55
12. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Trójka Łódź 1:29.24 237 43.63 45.61

DYSKW. PABIN, Marta 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.37 37.55 38.82
g6

DYSKW. KAŁUCKA, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:20.77 39.79 40.98
g6

DYSKW. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:21.39 40.23 41.16
g6

15 lat i starsi

1. KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:07.22 554 32.25 34.97
2. NITA, Anna 97 UKS 5 Konstantynów 1:07.47 548 32.87 34.60
3. RÓŻYCKA, Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 1:08.74 518 33.44 35.30
4. WOŹNICZAK, Paulina 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:09.00 512 33.71 35.29
5. REDNER, Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:10.99 470 35.02 35.97
6. JAKUBOWSKA, Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.49 461 34.40 37.09
7. JERUZAL, Jowita 98 MKS Trójka Łódź 1:16.78 372 37.74 39.04
8. ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 1:18.23 351 38.42 39.81
9. KOSOWSKA, Karolina 99 SP Meduza Pajęczno 1:19.32 337 39.10 40.22

10. MISTERKA, Kamila 97 MKS Trójka Łódź 1:24.75 276 41.42 43.33
DYSKW. JURA, Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 1:09.81 33.84 35.97
DYSKW. WILIŃSKA, Marcelina 99 Nautilus Brzeziny 1:20.09 39.27 40.82

o4

Open

1. ROMANOWSKA, Patrycja 00 UKS 5 Konstantynów 1:06.72 567 32.05 34.67
2. KAMIŃSKA, Joanna 94 MKS Trójka Łódź 1:07.22 554 32.25 34.97
3. NITA, Anna 97 UKS 5 Konstantynów 1:07.47 548 32.87 34.60
4. DZWONNIK, Zuzanna 00 UKS SP 19 Łódź 1:07.58 545 32.48 35.10
5. RÓŻYCKA, Magdalena 97 MKS Trójka Łódź 1:08.74 518 33.44 35.30
6. WOŹNICZAK, Paulina 97 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:09.00 512 33.71 35.29
7. REDNER, Sandra 99 MKS Trójka Łódź 1:10.99 470 35.02 35.97
8. JAKUBOWSKA, Izabela 98 TP Olimpijczyk Aleksandrów 1:11.49 461 34.40 37.09
9. MARASZEK, Hanna 00 MKS Trójka Łódź 1:14.39 409 36.62 37.77
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Puchar Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego
Łódź, 11-2-2014

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. KORDALA, Monika 01 UKS SP 149 Łódź 1:15.53 390 37.00 38.53
11. NOWOSIELSKA, Martyna 00 MKS Trójka Łódź 1:16.05 383 36.87 39.18
12. JERUZAL, Jowita 98 MKS Trójka Łódź 1:16.78 372 37.74 39.04
13. DURKIEWICZ, Kamila 01 UKS 5 Konstantynów 1:17.85 357 37.54 40.31
14. ZIELENIEWICZ, Paula 98 MKS Jedynka Łódź 1:18.23 351 38.42 39.81
15. OSIŃSKA, Wiktoria 01 UKS SP 149 Łódź 1:18.98 341 38.94 40.04
16. KOSOWSKA, Karolina 99 SP Meduza Pajęczno 1:19.32 337 39.10 40.22
17. KRAKOWIAK, Paulina 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:21.56 310 39.94 41.62
18. GOTLIB, Paulina 02 UKS 5 Konstantynów 1:21.84 307 39.27 42.57
19. JASZCZYK, Wiktoria 01 Nautilus Brzeziny 1:21.87 307 40.13 41.74
20. PYDYSZEWSKA, Ewa 02 UKS 5 Konstantynów 1:21.97 305 40.21 41.76
21. RACZYŃSKA, Nikola 02 MKS Trójka Łódź 1:22.08 304 39.01 43.07
22. FILIPIAK, Katarzyna 01 MKS Trójka Łódź 1:23.88 285 40.39 43.49
23. MISTERKA, Kamila 97 MKS Trójka Łódź 1:24.75 276 41.42 43.33
24. BUTKIEWICZ, Dominika 01 Nautilus Brzeziny 1:25.90 265 39.75 46.15
25. SŁAWIŃSKA, Julia 01 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.09 255 43.54 43.55
26. PIETROWSKA, Martyna 02 MKS Trójka Łódź 1:27.19 254 41.63 45.56
27. KRUZEROWSKA, Ada 01 MKS Trójka Łódź 1:29.24 237 43.63 45.61
28. WOŹNIAK, Wiktoria 02 SKS 137 Delfin Łódź 1:31.51 219 45.06 46.45
29. UFNALSKA, Julia 02 UKS 5 Konstantynów 1:38.19 177 48.02 50.17
30. KWINTKIEWICZ, Zuzanna 02 MKS Trójka Łódź 1:41.47 161 49.13 52.34

DYSKW. JURA, Klaudia 99 SP Meduza Pajęczno 1:09.81 33.84 35.97
DYSKW. PABIN, Marta 00 SKS 137 Delfin Łódź 1:16.37 37.55 38.82

g6
DYSKW. WILIŃSKA, Marcelina 99 Nautilus Brzeziny 1:20.09 39.27 40.82

o4
DYSKW. KAŁUCKA, Natalia 01 MKS Trójka Łódź 1:20.77 39.79 40.98

g6
DYSKW. JUŹWICKA, Zuzanna 01 MKS Trójka Łódź 1:21.39 40.23 41.16

g6

PK BEDNAREK, Aleksandra 98 MKS Jedynka Łódź 1:14.80 402 37.04 37.76


